様式第１号（第５条の２関係）

豊橋市ブロック塀等撤去費補助金事前相談書

   年   月   日

豊橋市長      様

申請者 郵便番号

 住  所

 氏
フリ

  名
ガナ

 電話番号

 私が（ 所有 ・ 管理 ）する下記のブロック塀等について、豊橋市ブロック塀等撤

去費補助金交付要綱第５条の２第１項の規定により事前相談を申し込みます。

記

１．撤去するブロック塀等の概要

所  在  地 豊橋市

ブロック塀等の

区分・撤去長さ

１.
コンクリートブロック、レン

ガ、大谷石等の組積造の塀
・ ｍ（10cm未満切捨て）

２. その他の塀（      ） ・ ｍ（10cm未満切捨て）

※ 添付書類 撤去したいブロック塀等の所在地がわかる案内図

記入上の留意事項

１．撤去したいブロック塀等について、該当する区分を〇印で囲み、その長さを記入してください。

様式第２号（第６条関係）

豊橋市ブロック塀等撤去費補助金交付申請書

   年   月   日

豊橋市長      様

申請者 郵便番号

 住  所

 氏
フリ

  名
ガナ

 生年月日     年   月   日

 電話番号

 私が（ 所有 ・ 管理 ）するブロック塀等について、豊橋市ブロック塀等撤去費補
助金交付要綱第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。
 なお、豊橋市税を滞納していないことを確認するため、納税状況を調査することについ
て、また、暴力団排除のため関係する官公庁へ照会することについて承諾します。

記

１．撤去するブロック塀等の概要

所  在  地 豊橋市

ブロック塀等の

区分・撤去長さ

１.
コンクリートブロック、レン

ガ、大谷石等の組積造の塀
・ ｍ（10cm未満切捨て）

２. その他の塀（      ） ・ ｍ（10cm未満切捨て）

２．工事の概要

撤 去 工 事 業 者
業者名：

所在地：

予 定 工 期 年  月  日  ～     年  月  日

撤去後の塀等の設置予定 塀等の概要：

３．撤去工事費予定額

撤 去 工 事 費 予 定 額
塀 撤 去 工 事 費 予 定 額 その他の工事費予定額

（補助対象） （補助対象外）

円 円 円

４．補助金交付申請額                           円

記入上の留意事項

１．撤去するブロック塀等の概要について、該当する区分を〇印で囲んでください。

※  添付書類  １．撤去事業を行う場所の案内図

         ２．撤去事業に係る工事の内容を表した図書（配置図、立面図等）

         ３．撤去事業に係る工事費の見積書の写し

         ４．撤去するブロック塀等の全景写真

         ５．その他市長が必要と認める書類

様式第４号（第７条関係）

豊橋市ブロック塀等撤去費補助金交付変更申請書

   年   月   日

豊橋市長      様

申請者 郵便番号

 住  所

 氏
フリ

  名
ガナ

 次のとおり交付申請の内容を変更したいので、豊橋市ブロック塀等撤去費補助金交付要

綱第７条第１項の規定により申請します。

指 令 年 月 日     年  月  日 指令番号 豊橋市指令  第    号

補 助 年 度        年度 補助金の名称 豊橋市ブロック塀等撤去費補助金

塀 の 所 在 地 豊橋市

変 更 の 内 容

変更前 ：

変更後 ：

変 更 の 理 由

変 更 の 年 月 日             年   月   日（予定）

添 付 書 類

 ※ 交付申請の際に添付した書類のうち、変更に係る書類を添付すること。

様式第６号（第８条関係）

豊橋市ブロック塀等撤去費補助金交付申請取下届

   年   月   日

豊橋市長      様

申請者 郵便番号

 住  所

 氏
フリ

  名
ガナ

      年   月   日付豊橋市指令  第   号により交付決定通知のあり

ました豊橋市ブロック塀等撤去費補助金について、豊橋市ブロック塀等撤去費補助金交付

要綱第８条の規定により下記のとおり取り下げます。

記

  １．塀の所在地

  ２．取下げ理由

様式第７号（第９条関係）

豊橋市ブロック塀等撤去完了実績報告書

   年   月   日

豊橋市長      様

申請者 郵便番号

 住  所

 氏
フリ

  名
ガナ

 豊橋市ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第９条第１項の規定により、次のとおり報告

します。

指令年月日     年  月  日 指 令 番 号 豊橋市指令   第     号

補 助 年 度        年度 補助金の名称 豊橋市ブロック塀等撤去費補助金

塀の所在地  豊橋市

着手年月日     年  月  日 完 了 年 月 日     年  月  日

補 助 金 の 交 付 決 定 通 知 額  円

補 助 金 の 既 交 付 額  円

補 助 対 象 事 業 の 経 費 精 算 額  円

添 付 書 類

１．豊橋市ブロック塀等撤去費補助金収支決算（様

式第７－１号）

２．撤去事業に係る工事の請求書又は領収書の写し

３．撤去事業に係る工事の完了後の写真

４．契約書等の写し

５．その他市長が必要と認める書類

様式第７－１号（第９条関係）

豊橋市ブロック塀等撤去費補助金交付収支決算書

塀の所在地：豊橋市

１．撤去工事費

塀撤去工事費予定額との変更の有無 有   ・   無

有の場合は内訳を記入してください。

内    容 塀撤去工事費 その他の工事費 備  考

 円 円

 円 円

 円 円

 円 円

 円 円

 円 円

 円 円

 円 円

計
①

円

②

円

記入上の留意事項

１．豊橋市ブロック塀等撤去費補助金交付申請書（様式第２号）の３.撤去工事費予定額の表中、塀撤

去工事費予定額の欄に記入した工事の部分の実際費用を記入してください。

２．請求書又は領収書の写しを添付してください。（請求書による場合は、補助金の交付後、領収書の

写しを提出してください。）

様式第９号（第 10 関係）

豊橋市ブロック塀等撤去費補助金交付請求書

   年   月   日

豊橋市長      様

申請者 郵便番号

 住  所

 氏
フリ

  名
ガナ

 豊橋市ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第10条第１項の規定により、下記のとおり請

求します。

記

１．塀の所在地  豊橋市

２．請 求 金 額

                                                 円

３．補助金振込先

振

込

口

座

金 融 機 関 名

銀 行

信 用 金 庫

農 協

(     )

 支 店

 出 張所

預 金 種 別  普 通  ・  当 座

口 座 番 号

（ フ リ ガ ナ ）

口  座  名

  記入上の留意事項

  １．補助金振込先の口座名は、補助金申請者と同一のものに限ります。

金

様式第10号（第11関係）

豊橋市ブロック塀等撤去費補助金地位承継届

   年   月   日

豊橋市長      様

申請者 郵便番号

 住  所

 氏
フリ

  名
ガナ

      年   月   日付豊橋市指令  第   号により交付決定通知のあり

ました豊橋市ブロック塀等撤去費補助金交付の地位を、豊橋市ブロック塀等撤去費補助金

交付要綱第11条第２項の規定に基づき、下記のとおり承継するので届け出ます。

 なお、豊橋市税を滞納していないことを確認するため、納税状況を調査することについ

て、また、暴力団排除のため関係する官公庁へ照会することについて承諾します。

塀 の 所 在 地 豊橋市

申 請 者

変 更 前

〒

住所

氏名

変 更 後

〒

住所

氏名
フリガナ

生年月日

電話番号

承 継 の 理 由

承 継 の 年 月 日           年    月    日

※ 添付書類 地位を承継する者であることを証する書類を添付すること。